
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi powiatowej DP 3241 S w Gminie Ożarowice – etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54

1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00396048

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365609

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie drogi powiatowej DP 3241 S w Gminie Ożarowice –
etap I. Roboty obejmują remont ulicy Tarnogórskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Dworcowej do ul. Topolowej 

2. W ramach robót należy wykonać w szczególności:
a) rozbiórkę istniejącej nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych,
b) ułożenie warstwy wiążącej z mieszanek mineralo – bitumicznych AC 16 W gr. 8 cm,
c) ułożenie warstwy ścieralnej z SMA gr. 4 cm,
d) rozebranie istniejącego krawężnika betonowego na ławie betonowej z oporem (wraz z odwozem 
i utylizacją) i ułożenie nowego krawężnika betonowego 15x30 cm na ławie betonowej z oporem 
(w miejscach wjazdów stosować krawężniki 15x22cm),
e) rozbiórka istniejącej nawierzchni chodników, zjazdów (wywóz i utylizacja), uzupełnienie podbudowy, ułożenie nawierzchni
z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo- piaskowej,
f) budowa kompletnych wpustów odwodnienia ulicznego wraz z przykanalikami, 
g) regulacja pionowa urządzeń infrastruktury podziemnej,
h) czyszczenie wraz z profilowaniem rowów przydrożnych,
i) wykonanie poboczy z desktruktu asfaltowego,
j) wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego i pionowego,
k) wymiana uszkodzonych przepustów pod zjazdami,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396048 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



l) wykonanie geodezyjnego operatu powykonawczego z naniesieniem na zasoby.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie drogi powiatowej DP 3241 S w Gminie Ożarowice –
etap I. Roboty obejmują remont ulicy Klonowej i ulicy Szczotki o długości ca 1,65 km na odcinku od skrzyżowania z ul.
Dworcową do ul. Wolności z wyłączeniem fragmentu ulicy w rejonie autostrady A1 (odcinek długości ca 200m)

2. W ramach robót należy wykonać w szczególności:
a) rozbiórkę istniejącej nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych,
b) doprowadzenie podbudowy do osiągnięcia wtórnego modułu odkształcenia ≥160Mpa oraz wskaźnika zagęszczenia ≥1,0,
c) ułożenie warstwy wiążącej z mieszanek mineralo – bitumicznych AC 16 W gr. 8 cm,
d) ułożenie warstwy ścieralnej z SMA gr. 4 cm,
e) rozebranie istniejącego krawężnika betonowego na ławie betonowej z oporem (wraz z odwozem i utylizacją) i ułożenie
nowego krawężnika betonowego 15x30 cm na ławie betonowej z oporem (w miejscach wjazdów stosować krawężniki
15x22cm),
f) rozbiórka istniejącej nawierzchni chodników, zjazdów (wywóz i utylizacja), wykonanie podbudowy, ułożenie nawierzchni z
kostki brukowej betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo- piaskowej,
g) budowa kompletnych wpustów odwodnienia ulicznego wraz z przykanalikami, 
h) regulacja pionowa urządzeń infrastruktury podziemnej,
i) czyszczenie wraz z odtworzeniem profilowaniem rowów przydrożnych,
j) wykonanie poboczy z desktruktu asfaltowego,
k) wykonanie oznakowania pionowego i poziomego grubowarstwowego,
l) wymiana uszkodzonych przepustów pod zjazdami,
m) przywrócenie terenu do stanu pierwotnego, roboty wykończeniowe, humusowanie i obsianie trawą,
n) dostosowanie wysokościowe istniejących zajadów do niwelety,
o) wykonanie geodezyjnego operatu powykonawczego z naniesieniem na zasoby.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 - 6 ustawy
(obligatoryjne przesłanki wykluczenia): 
1) Zamawiający przewiduje podstawę wykluczenia, o której mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 7 ustawy tj. wykluczy z postępowania
wykonawcę, który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie
zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy,
odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady.
2) Zamawiający nie przewiduje innych podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy.
3) na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U.
z 2023 poz. 1497 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą sankcyjną”, 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – nie dotyczy,
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – nie dotyczy,
3) sytuacja ekonomiczna lub finansowa Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :
-z informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem jest nie
mniejsza niż 1 000 000,00 złotych 
(trzy miliony złotych).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie powyższy warunek oceniany będzie łącznie.
4) zdolność techniczna lub zawodowa
Wykazanie się wykonaniem nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał:

a) minimum 1 zadanie wykonane (zakończone), tj. doprowadzone przez Wykonawcę co najmniej do podpisania protokołu
odbioru robót lub równoważnego dokumentu, świadczącego o zakończeniu realizacji zamówienia, polegające na
budowie/remoncie/przebudowie drogi klasy co najmniej Z (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
24.06.2022r. Przepisy techniczno-budowlane dotyczące dróg publicznych (Dz. U. 2022.15.18 z dn. 2022.07.20) uzna
również zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30.05.2000r. w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie, Dz. U. z 2000r., Nr 63, poz. 735 z
późn. zm.) o wartości min. 1 000 000,00 PLN brutto, z załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396048 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;

Wykazanie się dysponowaniem: 
b) kierownikiem budowy który winien :
 posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń
wymagane do realizacji przedmiotowego zadania, minimum 3 lata doświadczenie z uprawnieniami,

Jeżeli w wyniku realizacji zamówienia zajdzie konieczność udziału osób (niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania)
innych niż wskazanych w SWZ Wykonawca ma obowiązek zapewnić potrzebny personel posiadający odpowiednie
uprawnienia projektowe umożliwiające opracowanie dokumentacji oraz uprawnienia do kierowania robotami w odpowiedniej
specjalności umożliwiające realizację robót. 
Powyższy personel Wykonawca zobowiązany jest zgłosić do akceptacji Zamawiającemu 
i uwzględnić w cenie oferty.

Zamawiający informuje, że dla potrzeb spełniania warunków opisanych powyżej, jeżeli wartości zostaną podane w walutach
innych niż zł, Zamawiający w celu przeliczenia waluty na zł/PLN przyjmie średni kurs zł do tej waluty podawany przez NBP
na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu dotyczącego niniejszego postępowania w Biuletynie Zamówień
Publicznych.

UWAGA:
Wykonawca nie może, po upływie terminu składania ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów
udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składnia ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji
podmiotów udostępniających zasoby.

W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych 
z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca
nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

5. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania braku podstaw (przesłanek) wykluczenia z
postępowania oraz w celu wykazania spełniania warunków udziału 
w postępowaniu (określonych przez Zamawiającego), na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy zostanie wezwany do złożenia
następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień ich złożenia):
1) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.275 ), z innym
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie.
1) Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminy
składania ofert o wartości nie mniejszej niż 
1 000 000,00 zł. (słownie – jeden milion 00/100 złotych).
2) wykazu wykonanych robót budowlanych w zakresie budowy/ remontu / przebudowy drogi klasy co 
najmniej Z wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały
wykonane należycie.
Dowodami, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty zostały wykonane, a
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych wykonywanych wspólnie z innymi
Wykonawcami, wykaz dotyczy robót w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.

3) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia - kierownika budowy - wraz z informacjami na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396048 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



temat jego kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami,

Wystarczające będzie podanie informacji niezbędnych do wykazania spełnienia warunku udziału 
w postępowaniu).

Po zmianie: 
2. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 - 6 ustawy
(obligatoryjne przesłanki wykluczenia): 
1) Zamawiający przewiduje podstawę wykluczenia, o której mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 7 ustawy tj. wykluczy z postępowania
wykonawcę, który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie
zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy,
odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady.
2) Zamawiający nie przewiduje innych podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy.
3) na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U.
z 2023 poz. 1497 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą sankcyjną”, 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – nie dotyczy,
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – nie dotyczy,
3) sytuacja ekonomiczna lub finansowa Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :
-z informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem jest nie
mniejsza niż 1 000 000,00 złotych 
(trzy miliony złotych).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie powyższy warunek oceniany będzie łącznie.
4) zdolność techniczna lub zawodowa
Wykazanie się wykonaniem nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał:

a) minimum 1 zadanie wykonane (zakończone), tj. doprowadzone przez Wykonawcę co najmniej do podpisania protokołu
odbioru robót lub równoważnego dokumentu, świadczącego o zakończeniu realizacji zamówienia, polegające na
budowie/remoncie/przebudowie drogi klasy co najmniej Z (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
24.06.2022r. Przepisy techniczno-budowlane dotyczące dróg publicznych (Dz. U. 2022.15.18 z dn. 2022.07.20) uzna
również zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30.05.2000r. w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie, Dz. U. z 2000r., Nr 63, poz. 735 z
późn. zm.) o wartości min. 1 000 000,00 PLN brutto, z załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;

Wykazanie się dysponowaniem: 
b) kierownikiem budowy który winien :
 posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń
wymagane do realizacji przedmiotowego zadania, minimum 3 lata doświadczenie z uprawnieniami,

Jeżeli w wyniku realizacji zamówienia zajdzie konieczność udziału osób (niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania)
innych niż wskazanych w SWZ Wykonawca ma obowiązek zapewnić potrzebny personel posiadający odpowiednie
uprawnienia projektowe umożliwiające opracowanie dokumentacji oraz uprawnienia do kierowania robotami w odpowiedniej
specjalności umożliwiające realizację robót. 
Powyższy personel Wykonawca zobowiązany jest zgłosić do akceptacji Zamawiającemu 
i uwzględnić w cenie oferty.

Zamawiający informuje, że dla potrzeb spełniania warunków opisanych powyżej, jeżeli wartości zostaną podane w walutach
innych niż zł, Zamawiający w celu przeliczenia waluty na zł/PLN przyjmie średni kurs zł do tej waluty podawany przez NBP
na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu dotyczącego niniejszego postępowania w Biuletynie Zamówień
Publicznych.

UWAGA:
Wykonawca nie może, po upływie terminu składania ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów
udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składnia ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396048 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podmiotów udostępniających zasoby.

W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych 
z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca
nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

5. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania braku podstaw (przesłanek) wykluczenia z
postępowania oraz w celu wykazania spełniania warunków udziału 
w postępowaniu (określonych przez Zamawiającego), na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy zostanie wezwany do złożenia
następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień ich złożenia):
1) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.275 ), z innym
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie.
1) Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminy
składania ofert o wartości nie mniejszej niż 
1 000 000,00 zł. (słownie – jeden milion 00/100 złotych).
2) wykazu wykonanych robót budowlanych w zakresie budowy/ remontu / przebudowy drogi klasy co 
najmniej Z wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały
wykonane należycie.
Dowodami, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty zostały wykonane, a
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych wykonywanych wspólnie z innymi
Wykonawcami, wykaz dotyczy robót w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.

3) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia - kierownika budowy - wraz z informacjami na
temat jego kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami,

Wystarczające będzie podanie informacji niezbędnych do wykazania spełnienia warunku udziału 
w postępowaniu).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 20.000,00 zł (słownie:
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

a) Przy czym za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania na rachunku Zamawiającego.
W przypadku wpłaty wadium w pieniądzu przez Wykonawcę 
z siedzibą poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w walucie innej niż PLN, należy upewnić się, czy na konto
Zamawiającego wpłynęła cała kwota wadium, nie pomniejszona o koszty prowizji bankowych związanych z przeliczeniem
walut obcych na PLN. Potwierdzenie wpłaty należy załączyć do oferty.
b) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy. 
c) Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium
albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium 
na przedłużony okres związania ofertą. 
d) Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396048 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299, z późn. zm.). 
e) Wadium w pieniądzu należy wnieść na rachunek bankowy nr: Bank Millennium S.A. nr rachunku 
62 1160 2202 0000 0005 4587 0486 z dopiskiem wadium postępowanie DZP.05.15.03.2024 .
f) Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał
gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 
g) W przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia z
treści tych gwarancji/poręczeń musi w szczególności jednoznacznie wynikać:
h) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela (np. banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i
bezwarunkowo na pierwsze żądanie Zamawiającego (beneficjenta gwarancji/poręczenia – Zarząd Dróg Powiatowych w
Tarnowskich Górach) zawierające oświadczenie, że zaistniały okoliczności, zatrzymania wadium, bez potwierdzania tych
okoliczności,
i) termin obowiązywania gwarancji/poręczenia, który nie może być krótszy niż termin związania ofertą.
j) Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium w terminie i na warunkach oraz w przypadkach określonych w art. 98 ustawy.

Po zmianie: 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 20.000,00 zł (słownie:
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

a) Przy czym za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania na rachunku Zamawiającego.
W przypadku wpłaty wadium w pieniądzu przez Wykonawcę 
z siedzibą poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w walucie innej niż PLN, należy upewnić się, czy na konto
Zamawiającego wpłynęła cała kwota wadium, nie pomniejszona o koszty prowizji bankowych związanych z przeliczeniem
walut obcych na PLN. Potwierdzenie wpłaty należy załączyć do oferty.
b) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy. 
c) Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium
albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium 
na przedłużony okres związania ofertą. 
d) Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299, z późn. zm.). 
e) Wadium w pieniądzu należy wnieść na rachunek bankowy nr: Bank Millennium S.A. nr rachunku 
62 1160 2202 0000 0005 4587 0486 z dopiskiem wadium postępowanie DZP.04.16.04.2024 .
f) Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał
gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 
g) W przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia z
treści tych gwarancji/poręczeń musi w szczególności jednoznacznie wynikać:
h) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela (np. banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i
bezwarunkowo na pierwsze żądanie Zamawiającego (beneficjenta gwarancji/poręczenia – Zarząd Dróg Powiatowych w
Tarnowskich Górach) zawierające oświadczenie, że zaistniały okoliczności, zatrzymania wadium, bez potwierdzania tych
okoliczności,
i) termin obowiązywania gwarancji/poręczenia, który nie może być krótszy niż termin związania ofertą.
j) Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium w terminie i na warunkach oraz w przypadkach określonych w art. 98 ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 10:00

Po zmianie: 
2024-07-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396048 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-07-10 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396048 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drogi powiatowej DP 3241 S w Gminie Ożarowice – etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00396048
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365609
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



